
重要 

 

 

ジャパンマスターズ 2025 競泳競技 

応援者・観覧者の入場について 
 

 

「ジャパンマスターズ 2025」へのご参加をご検討いただきありがとうございます。 

 

本大会での応援者・観覧者の入場について、現時点で制限を設ける予定はありません。 

ただし、想定数を超過するエントリーをいただいた場合、消防法ならびに安全確保の関係

で、応援者・観覧者の入場を制限させていただく場合があります。 

何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。 

 

詳細は、エントリー締切後に決定しご案内いたします。 

エントリー期間直前のご案内になりましたことをお詫び申し上げます。 

 

以上 


